
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минстрой Камчатского края)

ПРИКАЗ JV» / / /

г. Петропавловск -  Камчатский

Об утверждении детального плана- 
графика государственной программы

« </■£-» ^  2017 года

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 
07.06.2013 №  235-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 
государственных программ Камчатского края, их формирования и реализации», 
в целях реализации государственной программы Камчатского края 
«Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Камчатского края».

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить детальный план-график реализации государственной 
программы Камчатского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем 
ж ителей Камчатского края» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 
годов согласно приложению.

2. Приказ М инистерства строительства Камчатского края от 
28.12.2016 № 130 признать утративш им силу с момента вступления в силу 
настоящ его приказа.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М инистр Т.Б. М итина


